दैनिक जागरण

THE WORLD'S LARGEST READ DAILY

August 31, 2017

1) Manager–CRD, BSE Ltd., Phiroz Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai-400001

2) Listing Manager, National Stock Exchange of India Ltd., 'Exchange Plaza' Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai-400 051 Fax No.022-22722037/39/41 Re: Jagran Prakashan Limited Scrip Code: 532705

Fax: 022- 26598237/38 Re: Jagran Prakashan Limited Scrip Code: JAGRAN ISIN No.: INE 199G01027

ISIN No.: INE 199G01027

Dear Sir / Madam,

Sub: Public Notice for completion of dispatch of Notice and Annual Report of the 41st Annual General Meeting

In continuation to our letter dated August 30, 2017 with regard to the Notice of 41st Annual General Meeting, please find enclosed herewith the copies of notice published in today's (i.e. August 31, 2017) Newspaper confirming the completion of dispatch of notice and Annual Report.

The said newspaper advertisement has also been uploaded on our corporate website www.jplcorp.in

AKASH

2, Sarvodaya Nagar

Kindly take the same in your records.

Thanking you

Yours faithfully

For Jagran Prakashan Limited

Amit Jaiswal

Company Secretary and Compliance Officer

Encl: As above

PRINT

OUT OF HOME

ACTIVATION

MOBILE

ONLINE



JAGRAN PRAKASHAN LIMITED

CIN: L22219UP1975PLC004147

Regd.office: Jagran Building 2. Sarvodaya Nagar, Kanpur-208005

Tarko512-2216161, Fax: 0512-2230625

Website: www.jolcorp.in, E-mail: investor@laqaran.com

NOTICE OF THE 41ST ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE

NOTICE IS HEREBY GIVEN THAT the 41* Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Thursday, September 28, 2017 at 12:00 Noon at Jalsaa Banquet Hall, 4** Floor, Rave@Moti, 117/K/13, Gutaiya, Kanpur, Ultar Pradesh-208 025, to transact the business as set out in the notice of 41* AGM.

The Notice of AGM, Annual Report and Attendance Slip have been sent in electronic mode to Members whose e-mail IDs are registered with the Company or the Depository Participant(s) and physical copy of the same has been sent to those Members who have either not registered their e-mail IDs or had requested for a physical copy of the Report. The dispatch of Annual Report /e-communication to Members has been completed on August 30, 2017. The copy of the Annual Report is also available on the Company's website www.iplcorp.in. The documents pertaining to the items of business to be transacted in the AGM are open for inspection at the Registered Office of the Company'during business hours on any working day to the date of AGM.

Instructions for E-voting:

- O Pursuant to section 108 of the Companies Act., 2013 ("Act") read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended, and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide the facility to Members to exercise their votes by electronic means (e-voting) on resolutions proposed to be passed at AGM. Members holding shares either in physical form or demanterialized form, as on Friday, September 22, 2017 (cut-off date), may cast their vote electronically through electronic voting system of Karvy Computershare Private Limited ("Karvy") from any place (remote e-voting) or through voting at the AGM. A person whose name is recorded in the register of Members or in the Register of beneficial owners maintained by the Depositaries as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the AGM.
- The remote e-voting period will commence on Monday, September 25, 2017 at 9.00 A.M. (IST) and will end on Wednesday, September 27, 2017 at 5.00 P.M. (IST). The remote e-voting module shall be disabled for voting at 5.00 P.M. on Wednesday, September 27, 2017. Once the voting on a resolution is cast by the Member, the Member cannot modify it subsequently. The remote e-voting shall not be allowed beyond 5:00 P.M. (IST) on September 27, 2017.
- o The voting facility through ballot paper shall also be made available at the AGM and Members attending the AGM who have not cast their vote by remote e-voting shall be eligible to vote at the AGM. Members who have cast their vote through remote e-voting, may participate in the AGM but shall not be allowed to vote again in the meeting. Members who have received Attendance Slips by electronic mode are requested to print Attendance Slip and submit duly filled in Attendance Slip at the registration counter at the venue to attend the AGM.
- Members who have acquired the share after the dispatch of AGM Notice and hold shares as of the cut-off date may obtain the User ID and Password by sending request at evoting@karvx.ccm.
- o The Notice of AGM is available on the Company's website www.jplcorp.in and on the website of Karvy i.e. https://evoiing.ksn/y.com. The procedure of electronic voting is available in the Notice of the 41st AGM as well as in the E-mail investor@iagaran.com sent to the Members by Karvy. In case of any query and/or grievance, in respect of voting by electronic means, Members may refer to the Help & Frequently Asked Questions (FAQS) and E-voling user menual available at the download section of https://evoting.ksrvy.com (Karvy Website) or contact Ms. C Shouha Anand (Unit. Jagran Prakashan Limited) of Karvy Computershare Private Limited, Selanium Tower B, Plot No 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad 500 032 or at evoting@karvy.com or Contact No 040- 67162222, for any further clarifications.
- The Results on resolutions shall be declared not later than 48 hours from the conclusion
 of the AGM and the resolutions will be deemed to be passed on the AGM date subject to
 receipt of the requisite number of votes in favor of the Resolutions.
- The Result declared along with the Scrutinizer's Report will be available on the corporate website of the Company, www.jplcorp.in and on Karvy's website, https://evoting.karvy.com and communicated to BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited.

Notice is further given pursuant to Section 91 of the Act, that the Register of Members and Share Transfer Books shall remain close from Friday, September 22, 2017 to Thursday, September 29, 2017 (both days inclusive) for the purpose of AGM of the Company and for the purpose of determining the entitlement of the shareholders to receive dividend for the Financial Year 2016-17.

Place: Kanpur Date: 30.08.2017 Amit Jaiswal Company Secretary



जागरण प्रकाशन

सोआईएन : एल२२२१९वृपी१९७५पीएलसी००४१४७ पंजीकृत कार्यालय : जागरण विल्डिंग २, सर्बोदय नगर, कानपुर - २०८००५ वस्थाप : ०५१२-२२१६१६१, फैक्स : ०५१२-२२३०६२५ वेवसाईँट - <u>www.jplcorp.in</u> ई-मेल : <u>investor@jagaran.com</u>

४१ वीं वार्षिक आम सभा, रिमोट ई-मतदान के बारे में जानकारी और पुस्तिका बंद की सूचना

इस सूचना द्वारा सबको सूचित किया जाता है कि, कंपनी की ४१ वीं वार्षिक आम सभा गुरुवार २८ सितंबर २०१७ को, दोपहर १२.०० बजे, जलसा बँक्वीट हॉल, ४ था माला, रेव@मोती, १९७/के/१३, गुटैय्या, कानपुर, उत्तर प्रदेश, २०८ ०२५ इस स्थान पर ४९ वीं व्यर्षिक आम संभा सूचना में दिये गये विषयों के अनुसार होगी

जिन सदस्यों के ई-मेल पते कंपनी या डिपॉजिटरी पार्टिसिपट्स के पास मौजूद हैं, उन सदस्यों को वार्षिक आम सभा की सूचना, वार्षिक रिपोर्ट और अटेंडन्स स्लीप ईलेक्ट्रॉनिक माध्यम द्वारा भेजी गयी है. जिन सदस्यों ने अपने ईं-मेल पते कंपनी को नहीं दिये है, या जिन सदस्यों ने प्रत्यक्ष रूप में वार्षिक रिपोर्ट की माँग की है, उन सदस्यों को प्रत्यक्ष रूप में प्रत्यक्ष कॉपी भेज दी गयी है. वार्षिक रिपोर्ट भेजने की और ई कम्युनिकेशन की प्रक्रिया त्रापुरमा का अपन्य रुपन न अनुसा नाम पूर्व भागा है। जार्षिक रिपोर्ट की कॉपी कंपनी की वेबसाइट <u>www.jplcorp</u> कंपनी ने ३० अगस्त २०१७ को पूर्ण कर दी है, वार्षिक रिपोर्ट की कॉपी कंपनी की वेबसाइट <u>www.jplcorp</u> in पर भी उपलब्ध है. इस सभा में आनेवाले विषयों के संबंध में जरूरी कागजात जाँच पडताल के लिये कंपनी के पंजीकृत कार्यालय में सभा की तिथिः तक काम के हर दिन उपलब्ध है.

दूर से ई-मतदान के लिये सूचनाएँ

- कंपनीज एक्ट २०१३ सेक्शन १०८, साथ पहिये कंपनीज (मॅनेजमेंट एंड ॲडिमिनिस्ट्रेशन) रुल्स २०१४ नियम २०, सुधारों के अनुसार और भारतीय प्रतिभूती संस्था (लिस्टींग ऑब्लिगेशन और डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन २०१५, रेग्युलेशन ४४ की पूर्ती के लिए कंपनीद्वारा इस सभा में आनेवाले विषयों पर सदस्यों को दूर से मतदान अधिकार जताने के लिये ई-मतदान की सुविधा दी जा रही है. २२ सितंबर २०१७ (कट ऑफ डेट) इस तारीख को जिन सदस्यों के पास कंपनी के शेअर्स प्रत्यक्ष या डीमटीरिलाज्ड स्वरूप में है वह सदस्य कार्वी कॉप्प्युटरशेयर प्राइवेट लिमिटेड (कार्वी) की इलेक्ट्रॉनिक बोटिंग सिस्टम द्वारा किसी भी स्थान से मतदान कर सकते है या वार्षिक आम सभा के स्थल पर प्रत्यक्ष मतदान में हिस्सा ले सकते हैं. जिन व्यक्तियों के नाम रजिस्टर ऑफ मैंबर्स या फिर डिपॉझिटरीज द्वारा रखे गये बेनिफिशियल ओनर्स की सूची में कट ऑफ तिथि को मौजूद है वह व्यक्ती ई-मतदान सुविधा द्वारा अथवा प्रत्यक्ष सभास्थल पर मतदान कर सकते है.
- द्र से ई-मतदान का समय सोमनार २५ सितंबर २०१७ सुबह ९,०० वजे (इंडियन स्टॅंडर्ड टायमिंग) शुरू होगा और यह समय नुषवार २७ सितंबर २०१७ को शाम ५.०० बजे खत्म होगा. किसी विषय पर सदस्य-ने एक बार मतदान किया हो तो उसमें सुधार नहीं किया जा सकता. २७ सितंबर २०१७ को शाम ५.०० बजे (इंडियन स्टॅंडर्ड टायमिंग) के बाद दूरे से ई-मतदान नहीं करने दिया जारोगा.
- सभा के स्थल पर मतपत्रिका द्वारा मतदान की सुविधा भी उपलब्ध है. जो सदस्य वार्षिक आम सभा त्तमा क रचन का व्यवस्था अस काला का प्राप्ता का प्राप्ता मा उपस्था है. जा अस्ति वाहर वाहर काला है वह सदस्य वार्षिक में उपस्थित रहेंगे और जिन्होंने दूर से ई-मतदान सुविधाद्वारा मतदान नहीं किया है वह सदस्य वार्षिक ज जनारक रहा आर जारा हूं व र नावान क्षानावार जाना है। जिन सदस्यों ने दूर से ई- मतदान आम'समा के स्थल पर प्रत्यक्ष हप से मतदान कर सकते हैं, जिन सदस्यों ने दूर से ई- मतदान सुविधा द्वारा मतदान किया है वह सदस्य सभा में उपस्थित रह सकते है, लेकिन उन्हें फिर से मतदान नहीं करने दिया जायेगा. जिन सदस्यों को अटेंडन्स स्लीप इलेक्ट्रॉनिक माध्यम द्वारा प्राप्त हुई हैं, उन्हें आग्रह किया जाता है कि, वह सदस्य इस स्लिप का प्रिंट आऊट निकाले. ठींक से भरे हुए अटेंडन्स स्लिप वार्षिक आम सभा के पंजीकरण स्थल पर जमा करें.
 - वार्षिक आम सभा की सूचना निर्गमित होने के बाद जिन लोगों को शेअर्स मिले हो, और कट ऑफ तिथि के दिन जिन लोगों के पास कंपनी के शेअर्स हो, वंह evoting@kanvy.com को आग्रह करके युजर आइडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकते है.
- वार्षिक आम सभा की सूचना कंपनी की वेबसाईट <u>www.jplcorp.in</u> पर तथा कार्वी की वेबसाईट https://evoting@karvy.com पर उपलब्ध है/ दूर से ई-मतदान प्रक्रिया का विवर्ण ४१ वीं वार्षिक आम सभा की सूचना में दिया गया है तथा कार्बी द्वारा सदस्यों को भेजे गये ई मेल investor@jagaran.com पर उपलब्ध है/ दूर से ई-मतदान के बारे में किसी भी जानकारी के लिये, या समस्यों के समाधान के लिये, सदस्य https://evoting@karvy.com (कार्वी वेबसाईट)पर डाऊनलोड विभाग में हेल्प अँड फ्रिक्वेंटली आस्बड क्वेरचन्स तथा ई-वोटिंग युजर मॅन्युअल जांच सकते है. या श्रीमिति सी. शोभा आनन्द (यूनिट जागरण प्रकाशन लिमिटेड), कार्बी कॉम्प्युटर शेयर प्राइवेट लिमिटेड, सेलेनियम टॉबर बी, प्लॉट नंबर ३१-३२, गचीबोवली, फायनान्शिअल डिस्ट्रिक्ट, नानाक्रमगुडा, हैद्राबाद, ५०० ०३२ से संपर्क करें, या <u>evoting@karvy.com</u> या फिर ०४०-६७१६२२२२ इस संपर्क संख्या से अधिक जानकारी के लिये संपर्क करे.
- विविध विषयों पर हुए मतदान का फैसला वार्षिक आम सभा के बाद ४८ घंटों के भीतर घोषित किया जायेगा. विषयों के पक्ष में आवरयक संख्या में सदस्यों का मतदान करना जरुरी है.
- घोषित फैसले स्क्रुटिनाइजर के रिपोर्ट के साथ कंपनी की कॉर्पोरेट वेबसाईट www.jplcorp.in और कार्वी की वेबसाईट https://evoting@karvy.com पर उपलब्ध होंगे. इन फैसलों के बारे में बीएसई लिमिटेड और नॅशनल स्टॉक एक्स्चेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड को जानकारी दी जायेगी.

अधिनियम की धारा ९१ के अनुसार आगे सूचित किया जाता है कि, रजिस्टर ऑफ मेंबर्स, शेआ ट्रान्स्फर बुक्स शुक्रवार २२ सितंबर २०१७ से गुरुवार २८ सितंबर २०१७ तक (इन दो दिनों के साथ) कंपनी के सदस्यों की वार्षिक आम सभा के उपलक्ष्य में तथा २०१६/१७ आर्थिक वर्ष के लाभाश के निर्धारण हेतू बंद रहेंगी.

जागरण प्रकाशन लिमिटेड के लिये दस्तखत

अमित जयसवाल

स्थलं : कानपर तिथि : ३०-०८-२०१७ कंपनी संचिव













